

NORDKYSTENS EL OG DATA TEKNIK ApS

Kildevej 158
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Morten Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDKYSTENS EL OG DATA TEKNIK ApS
Kildevej 158
3200 Helsingør

Telefonnummer: 48288814

CVR-nr: 30540824
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af el-arbejde og datainstallationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets resultat på kr. 1.704.600 anses som meget tilfredsstillende. Egenkapital udgør herefter kr. 4.371.048.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.611.944	5.002.715
Personaleomkostninger	1	-3.153.820	-3.308.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-219.134	-154.862
Resultat af ordinær primær drift		2.238.990	1.539.771
Øvrige finansielle omkostninger		-2.420	-13.329
Ordinært resultat før skat		2.236.570	1.526.442
Skat af årets resultat	2	-531.970	-370.008
Årets resultat		1.704.600	1.156.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		204.600	156.434
I alt		1.704.600	1.156.434

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.585.230	1.670.158
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		407.104	274.930
Materielle anlægsaktiver i alt		1.992.334	1.945.088
Anlægsaktiver i alt		1.992.334	1.945.088
Råvarer og hjælpematerialer		278.550	141.300
Varebeholdninger i alt		278.550	141.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.243.008	2.253.247
Andre tilgodehavender		30.000	0
Tilgodehavender i alt		2.273.008	2.253.247
Likvide beholdninger		1.554.495	1.469.407
Omsætningsaktiver i alt		4.106.053	3.863.954
Aktiver i alt		6.098.387	5.809.042

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		515.324	515.324
Overført resultat		2.230.724	2.270.118
Forslag til udbytte		1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		4.371.048	3.910.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.265	383.663
Skyldig selskabsskat		435.970	306.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		940.104	1.208.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.727.339	1.898.600
Gældsforpligtelser i alt		1.727.339	1.898.600
Passiver i alt		6.098.387	5.809.042

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.895.084	2.992.741
Pensionsbidrag	164.981	158.105
Andre omkostninger til social sikring	55.881	60.884
Øvrige personaleudgifter	37.874	96.352
	3.153.820	3.308.082

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	531970	370.008
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	16.258	0
	548.228	370.008

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	9

Omregnet til årsværk har der været gennemsnitligt 9 ansatte i regnskabsåret.